
         Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) i članka 47. Statuta Centra za predškolski odgoj Osijek, 

ravnateljica Centra za predškolski odgoj Osijek dana 06.03. 2013. godine, donosi 

 

PLAN NABAVE 

CENTRA ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ OSIJEK 

ZA 2013. GODINU  

 

I. 

 

           Planom nabave Centra za predškolski odgoj Osijek planira se nabava roba, usluga, te ustupanje radova za Centar za predškolski odgoj 

Osijek u 2013. godini. 

 

 

REDNI 

BROJ 

 

NAZIV PREDMETA NABAVE 

  

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM I 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

 

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA 

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI 

Robe                                                                                                                                                                                                                                                           

 PREHRAMBENI PROIZVODI NVV-1/12 5.721.000,00 
OTVORENI 

POSTUPAK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE  

(POČEV OD 01.01.2013.) 

LISTOPAD 

2012. 

 GRUPA I      

1. Povrće i voće I . klase  1.500.000,00    
 GRUPA II      

2. Zamrznuto povrće  185.000,00    

 GRUPA III      

3. Konzervirano povrće  140.000,00    

 GRUPA  IV      

4. Kruh i krušni proizvodi  550.000,00    

       



 GRUPA  V      

5. Tjestenina durum  94.000,00    

 GRUPA  VI      

6. Mlijeko i mliječni proizvodi  820.000,00    

 GRUPA VII      
7. Polutvrdi sir 45 % mm  65.000.00    

 GRUPA VIII      

8. Ulje   170.000,00    

 GRUPA IX      

9. Margarin  95.000,00    

 GRUPA  X      
10. Svježe meso  680.000,00    

 GRUPA XI      

11. Perad  485.000,00    

 GRUPA XII      

12. Konzervirani i pripremljeni pr.od mesa  190.000,00    

 GRUPA XIII      
13. Zamrznuta riba  140.000,00    

 GRUPA X IV      

14. Riba u konzervi  27.000,00    

 GRUPA XV      

15. Jaja   130.000,00    

 GRUPA XVI      

16. Razni prehrambeni proizvodi  450.000,00    

17. OPSKRBA PLINOM NVV-1/13 3.000.000,00 
OTVORENI 

POSTUPAK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE 
OŽUJAK 2013. 

 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

Robe 

1. 
OPSKRBA ELEKTRIČNOM 

ENERGIJOM 
NMV-1/12 700.000,00 

OTVORENI 

POSTUPAK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE (POČEV 

OD 01.07.2012.) 

TRAVANJ 2012. 



2. 
MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 

OBJEKATA I OPREME 
NMV-2/12 440.000,00 

OTVORENI 

POSTUPAK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE (POČEV 

OD 01.01.2013.) 

LISTOPAD 

2012.  

3 
POTROŠNI MATERIJAL ZA DJEČJE 

VRTIĆE I UREDSKI MATERIJAL. 
NMV-4/13 700.000,00 

OTVORENI 

POSTUPAK  

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE (POČEV 

OD LIPANJ 2013.) 

 

TRAVANJ 2013. 

4. 
SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 

 
VV 04/11 820.000,00 

OBJEDINJENA 

NABAVA 

GRADA OSIJEK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 4 GODINE (POČEV 

OD SVIBNJA 2011) 

 

5. Pitka voda  210.000,00  Izravno ugovaranje  

6. Usluge u vezi sa otpadom  175.000,00  Izravno ugovaranje  

 GORIVO NMV-1/13 370.000,00 
OTOVRENI 

POSTUPAK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 2 GODINE 
OŽUJAK 2013. 

7. Motorni benzin i dizel gorivo  GRUPA 1 190.000,00    

8. Ulje za loženje GRUPA 2 180.000,00    

9. 
TERETNO VOZILO ZA PRIJEVOZ 

HRANE 
NMV-3/12 180.000,00 

OTVORENI 

POSTUPAK 

UGOVOR (SIJEČANJ 

2013.) 

PROSINAC 

2012. 

Usluge        

10 Usluge osiguranja od šteta ili gubitaka  120.000,00  
Ugovor na 10.godina  

(od 2004. ) 
 

11. Premije osiguranja zaposlenih  18.000,00  Izravno ugovaranje  

 

 

ZDRAVSTVENE USLUGE 

 

NMV-5/13 160.000,00 

ZAHTJEV ZA 

PRIKUPLJANJE 

PONUDA 

Ugovor za usluge iz 

dodatka II B Zakona o 

javnoj nabavi (1 

GODINA) 

 

OŽUJAK 2013. 

12. Zdravstveni pregledi radnika Grupa 1    
 

 

13. Laboratorijske usluge Grupa 2    
 

 

14. TELEKOMUNIKACIJSKE USLUGE VV-07/11 220.000,00 

OBJEDINJENA 

NABAVA 

GRADA OSIJEKA 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 4 GODINE (POČEV 

OD PROSINAC 2011.) 

 

15. 
DISTRIBUCIJA ELEKTRIČNE 

ENERGIJE 
NMV-2/13 270.000,00 

PREGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

UGOVOR (1 GODINA) 

 

OŽUJAK 2013. 



16.  
DISTIRBUCIJA TOPLINSKE 

ENERGIJE 
NMV-3/13 550.000,00 

PERGOVARAČKI 

POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE 

OBJAVE 

UGOVOR (1 GODINA) 

 

 

OŽUJAK 2013. 

NABAVA ISPOD 70.000,00 KN  

Robe 
1. Službena putovanja  25.000,00  Izravno ugovaranje Tijekom godine 

2. Stručno usavršavanje  10.000,00  Izravno ugovaranje Tijekom godine 

3. TONERI, TINTE, RIBONI MV-3/12 50.000,00  

OBJEDINJENA NABAVA 

GRADA OSIJEK 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 1 GODINU  

OŽUJAK 2013. 

4. PAPIR  MV-1/12 20.000,00  

OBJEDINJENA NABAVA 

GRADA OSIJEKA 

OKVIRNI SPORAZUM 

NA 1 GODINU 

OŽUJAK 2013. 

5. Literatura   12.000,00  Izravno ugovaranje Tijekom godine 

6. Sitni inventar i autogume  30.000,00  Izravno ugovaranje Tijekom godine 

7. Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća  15.000,00  Izravno ugovaranje Tijekom godine 

8. Usluge mobilne telefonije  69.000,00  Izravno ugovaranje -II- 

9. Poštarina   5.000,00  -II- -II- 

10. Šljunak,pijesak,drobljeni kamen i agregati  2.000,00  -II- - II - 

11. Tkanine  24.000,00  -II- - II - 

12. Toaletno i kuhinjsko rublje  1.000,00  -II-  - II - 

13. 
Razni konopci,užad,upleteni konac i 

mrežni materijal 
 3.000,00  -II- 

- II - 

14. Novine,dnevnici,period.pub. i časopisi  10.000,00  -II- - II - 

15. Ulja i sredstva za podmazivanje  3.000,00  -II- - II - 

16. 
Dijelovi i pribor za motorna vozila i 

njihove motore 
 30.000,00  -II- 

- II - 

17.  Plinski kotao za dječji vrtić Krijesnica  64.000,00  -II- SIJEČANJ 2013. 

Usluge 
18. Usluge popravaka i održavanja automobil  25.000,00  -II- -II- 

19 Usluge održavanja postrojenja-objekata  65.448,00  -II- - II - 

20. Usluge održavanja opreme  39.600,00  -II- - II - 

21. Usluge promidžbe i informiranja  13.090,00  -II- - II-  

22. Deratizacija  19.000,00  -II- - II - 



23. Dimnjačarske i ekološke usluge  29.700,00  -II- - II - 

24. Ostale komunalne usluge  33.820,00  -II- - II - 

25. Pričuva   3000,00  -II- - II - 

26. Ostale kom.usluge-vodoprivredna nakn.  43.000,00  -II-  

27. licence  2.000,00  -II-  

28. 
ARHINET - elektroničko vođenje 

arhivske građe 
 6.500,00  -II- 

 

29 Grafičke i tiskarske usluge  25.000,00  -II- - II - 

30. Usluge pri registraciji prijevoznih sredst.  12.000,00  -II- - II - 

31. Usluge čišćenja , pranja i slično  9.350,00  -II- - II - 

32. Intelektualne usluge  4.000,00  -II- - II - 

33. Reprezentacija   4.470,00  -II- - II - 

34. 
Upravne ,administrativne sudske i ostale 

pristojbe 
 28.860,00  -II- 

- II - 

35. Ostali rashodi poslovanja  69.800,00  -II- - II - 

 NABAVA OPREME      

36. Uredski namještaj  20.000,00  -II- -II- 

37. Računala i računalna oprema i pribor  30.000,00  -II- -II- 

38. Ostala uredska oprema  5.000,00  -II- -II- 

39. Radio i TV prijemnici  7.000,00  -II- -II- 

40. Ostala komunikacijska oprema  2.000,00  -II- -II- 

41. Oprema za grijanje,ventilaciju i hlađenje  35.000,00  -II- -II- 

42. Oprema za održavanje prostorija  20.000,00  -II- -II- 

43. Uređaji  i oprema za ostale namjene  10.000,00  -II- -II- 

44. Knjige  6.000,00  -II- -II- 

 

 

 

II. 

 

Za provedbu ovog plana zadužuje se financijsko-računovodstvena služba. 

 

 

III. 
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 

 



 

 

 

 

IV. 

 

Plan nabave Centra za predškolski odgoj Osijek za 2013. godinu objavit će se na internetskim stranicama Centra za predškolski odgoj Osijek 

(www.vrticiosijek.hr) kao i sve njegove izmjene i dopune. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                           RAVNATELJICA:        

 

                                                                                                                                                              Mirela Svirać, v.r.                                                                                                                 

http://www.vrticiosijek.hr/

